
     BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
     TRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:   820 /QĐ-ĐHSPNTTW 

 
Hà Nội, ngày  25  tháng  6   năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận đủ điều kiện tốt nghiệp đợt 1 năm 2019 
K4 (2012-2017), K5 (2013-2018), K6 (2014-2019) ĐH Thiết kế Đồ họa hệ chính quy  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM NGHỆ THUẬT TW 

Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-TTg ngày 26/5/2006 của Thủ tướng Chính phủ 

v/v thành lập Trường ĐHSP Nghệ thuật TW;                                                                                                            

Căn cứ Quyết định số 953/QĐ-ĐHSPNTTW ngày 30/6/2017 của Trường 

ĐHSPNTTW về việc ban hành quy chế  Tổ chức và Quản lý của Trường Đại học Sư 

phạm Nghệ thuật Trung ương;  

Căn cứ Quy chế số 25/2006/QĐ/ BGD&ĐT ngày 26/6/2006 của Bộ trưởng Bộ 

GD&ĐT về đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy và Quyết định số 312/QĐ-

ĐHSPNTTW ngày 12/04/2010 của Hiệu trưởng Trường ĐHSP Nghệ thuật TW về việc 

ban hành Hướng dẫn thực hiện Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy; 

Căn cứ  Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/05/2007 của Bộ GD&ĐT về 

việc ban hành Quy chế đào tạo đại học, cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ; 

Căn cứ Thông tư số 57/2012/TT-BGDĐT ngày 12/02/2012 của Bộ GD&ĐT về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo đại học, cao đẳng hệ chính quy 

theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 

15/05/2007 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT; 

Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-ĐHSPNTTW ngày 24/7/2017 của Trường ĐHSP 

Nghệ thuật Trung ương về việc ban hành hướng dẫn thực hiện Quy chế đào tạo đại học và 

cao đẳng theo hệ thống tín chỉ;   

Căn cứ Biên bản họp xét điều kiện tốt nghiệp các ngành, chuyên ngành đào tạo 

cao đẳng, đại học hệ chính quy và liên thông chính quy ngày 14/6/2018; 

Căn cứ Kế hoạch năm học và đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 



Điều 1. Công nhận cho 191 sinh viên ngành ĐH Thiết kế Đồ họa hệ chính quy 

có tên sau đủ điều kiện tốt nghiệp đợt 1 năm 2019. Trong đó: 

- K4 (2012 – 2017): 01 sinh viên 

- K5 (2013 - 2018): 26 sinh viên  

- K6 (2015 - 2019): 164 sinh viên  

                                                (Có Báo cáo và Bảng điểm kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông/bà Trưởng phòng Đào tạo, các đơn vị hữu quan và sinh viên có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                      

        - Bộ GD&ĐT (Vụ GDĐH); 
        - Ban Giám hiệu;                                                                    
        - Như điều 3;  
        - Lưu: VT, P.ĐT (10).         

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

     (Đã ký) 

 

PGS.TS. Đào Đăng Phượng 

 

 



1 Vương Ngọc Thảo Vân 25/9/1994 K4D Hà Tây Nữ Kinh Trung bình khá

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập - Tự do - Hạnh phúcTRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW

DANH SÁCH SINH VIÊN K4 (2012 - 2017) ĐH THIẾT KẾ ĐỒ HỌA, HỆ CHÍNH QUY

 ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP ĐỢT 1, NĂM 2019

(Kèm  theo Quyết định số:        820      /QĐ-ĐHSPNTTW ngày      25 tháng     6  năm 2019

của Trường ĐHSP Nghệ thuật Trung ương)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Ấn định có 01 sinh viên đủ điều kiện tốt nghiệp.

STT Ngày sinhHọ và tên
Xếp loại 

Tốt nghiệp
Lớp Nơi sinh

Giới 

tính

Dân 

tộc



Mã số 

sinh viên

1 1354030383 Ðỗ Đức Anh 14/10/1994 K5A Vĩnh Phúc Nam Kinh Khá

2 1354030031 Nguyễn Mạnh Hùng 27/02/1995 K5A Nam Định Nam Kinh Khá

3 1354030057 Đỗ Hà Thu 06/09/1995 K5A Thanh Hóa Nữ Kinh Khá

4 1354030062 Quách Ngọc Toàn 14/11/1994 K5A Hà Tây Nam Kinh Khá

5 1354030074 Nguyễn Tuấn Anh 18/08/1995 K5B Nam Hà Nam Kinh Trung bình

6 1354030114 Trần Thị Thu Nga 25/10/1995 K5B Thái Nguyên Nữ Kinh Khá

7 1354030118 Phạm Thị Nhã 14/02/1995 K5B Hải Phòng Nữ Kinh Khá

8 1354030131 Hoàng Thị Thảo 22/09/1995 K5B Thái Nguyên Nữ Nùng Khá

9 1354030150 Vũ Thị Quỳnh Anh 01/08/1995 K5C Quảng Ninh Nữ Kinh Khá

10 1354030157 Nguyễn Thị Dung 21/02/1995 K5C Thái Bình Nữ Kinh Khá

11 1354030158 Ngô Thị Dung 05/05/1995 K5C Thanh Hóa Nữ Kinh Khá

12 1354030171 Nguyễn Thị Hằng 19/05/1995 K5C Thái Nguyên Nữ Tày Khá

13 1354030185 Nguyễn Văn Kiên 21/01/1995 K5C Hà Tây Nam Kinh Khá

14 1354030223 Phan Thị Lan Anh 09/02/1995 K5D Hà Tây Nữ Kinh Khá

15 1354030246 Vũ Thị Hoài 13/07/1995 K5D Ninh Bình Nữ Kinh Khá

16 1354030247 Lê Thị Hồng 20/10/1995 K5D Thanh Hóa Nữ Kinh Trung bình

17 1354030277 Nguyễn Ngọc Quý 23/06/1994 K5D Quảng Ninh Nam Kinh Trung bình

18 1354030285 Nguyễn Thị Quỳnh Thúy 19/05/1995 K5D Bắc Ninh Nữ Kinh Trung bình

STT Ngày sinhHọ và tên
Xếp loại 

Tốt nghiệp
Lớp Nơi sinh

Giới 
tính

Dân 
tộc

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN K5 (2013-2018) ĐH THIẾT KẾ ĐỒ HỌA, HỆ CHÍNH QUY

 ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP ĐỢT 1, NĂM 2019

(Kèm  theo Quyết định số:     820    /QĐ-ĐHSPNTTW ngày    25   tháng    6   năm 2019

của Trường ĐHSP Nghệ thuật Trung ương)



19 1354030286 Phùng Thị Thùy 01/03/1995 K5D Hà Tây Nữ Kinh Khá

20 1354030287 Vũ Lê Thương 09/09/1995 K5D Hải Dương Nữ Kinh Khá

21 1354030297 Đinh Thị Bảo Yến 03/01/1995 K5D Hà Tây Nữ Mường Giỏi

22 1354030334 Trần Hà Khánh 29/08/1995 K5E Hà Nội Nữ Kinh Khá

23 1354030335 Mầu Thị Khuyên 30/07/1995 K5E Vĩnh Phúc Nữ Kinh Khá

24 1354030336 Phạm Bùi Lâm 15/07/1995 K5E Hà Nội Nam Kinh Khá

25 1354030350 Đỗ Thị Phương 10/08/1995 K5E Hải Hưng Nữ Kinh Khá

26 1354030386 Nguyễn Thị Thu Nga 03/06/1994 K5D Quảng Ninh Nữ Kinh Khá

                          Ấn định có 26 sinh viên đủ điều kiện tốt nghiệp.



Mã số 

sinh viên

1 1454030001 Ngô Thị Hồng Anh 19/06/1996 K6A Bắc Giang Nữ Kinh Khá

2 1454030002 Dương Thị Ngọc Anh 11/11/1996 K6A Hà Tây Nữ Kinh Khá

3 1454030003 Vũ Thị Mai Anh 01/10/1996 K6A Sơn La Nữ Kinh Khá

4 1454030004 Hoàng Văn Bảo 19/12/1996 K6A Bắc Ninh Nam Kinh Khá

5 1454030005 Đỗ Đình Cao 22/10/1996 K6A Nam Định Nam Kinh Khá

6 1454030008 Nguyễn Yến Chi 05/11/1996 K6A Thanh Hóa Nữ Kinh Khá

7 1454030014 Bạch Hồng Đức 18/02/1996 K6A Nghệ An Nam Kinh Khá

8 1454030016 Phạm Thu Hà 29/03/1996 K6A Tuyên Quang Nữ Kinh Khá

9 1454030017 Lỗ Thị Thu Hà 04/12/1996 K6A Vĩnh Phúc Nữ Kinh Khá

10 1454030019 Nguyễn Thị Phương Hoa 16/08/1995 K6A Quảng Ninh Nữ Kinh Khá

11 1454030023 Nguyễn Quang Huy 10/05/1996 K6A Hà Nội Nam Kinh Khá

12 1454030026 Nguyễn Thị Hương 18/05/1995 K6A Hà Nội Nữ Kinh Khá

13 1454030028 Vũ Huy Kiên 28/01/1995 K6A Bắc Ninh Nam Kinh Khá

14 1454030029 Mã Xuân Khánh 20/10/1995 K6A Thanh Hóa Nam Kinh Khá

15 1454030030 Nguyễn Duy Khiêm 19/05/1995 K6A Bắc Ninh Nam Kinh Khá

16 1454030033 Vương Bá Linh 23/10/1995 K6A Hà Tây Nam Kinh Trung bình

17 1454030035 Đặng Thị Diệu Ly 28/10/1996 K6A Vĩnh Phú Nữ Kinh Khá

18 1454030036 Trần Thị Diệu Ly 02/11/1996 K6A Vĩnh Phúc Nữ Kinh Khá

STT Ngày sinhHọ và tên
Xếp loại 

tốt nghiệp
Lớp Nơi sinh

Giới 
tính

Dân 
tộc

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN K6 (2014-2019) ĐH THIẾT KẾ ĐỒ HỌA, HỆ CHÍNH QUY

 ĐỦ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP ĐỢT 1, NĂM 2019

(Kèm  theo Quyết định số:       820       /QĐ-ĐHSPNTTW ngày    25   tháng   6    năm 2019

của Trường ĐHSP Nghệ thuật Trung ương)



19 1454030040 Trần Thị Ngọc 14/02/1996 K6A Nam Định Nữ Kinh Khá

20 1454030041 Trịnh Hồng Ngọc 19/11/1996 K6A Bắc Ninh Nữ Kinh Khá

21 1454030042 Vũ Khánh Ngọc 28/01/1996 K6A Hải Dương Nữ Kinh Giỏi

22 1454030043 Nguyễn Tiến Nhật 27/02/1996 K6A Hải Dương Nam Kinh Khá

23 1454030044 Nguyễn Thị Hồng Nhung 19/06/1996 K6A Bắc Giang Nữ Kinh Khá

24 1454030046 Vũ Thế Phú 12/03/1995 K6A Tuyên Quang Nam Kinh Giỏi

25 1454030047 Đàm Văn  Phương 12/09/1996 K6A Bắc Giang Nam Kinh Khá

26 1454030051 Su Ly Trần Quỳnh 23/05/1995 K6A Nam Định Nữ Kinh Khá

27 1454030052 Nguyễn Khánh Sơn 09/03/1994 K6A Hà Nội Nam Kinh Khá

28 1454030055 Lê Anh Tuấn 13/01/1996 K6A Phú Thọ Nam Kinh Khá

29 1454030056 Bùi Duy Tùng 15/07/1995 K6A Hưng Yên Nam Kinh Khá

30 1454030057 Phạm Thị Phương  Thanh 27/11/1996 K6A Hà Nội Nữ Kinh Giỏi

31 1454030059 Đỗ Thị Thạch Thảo 08/02/1996 K6A Hà Tây Nữ Kinh Khá

32 1454030060 Nguyễn Thị Thảo 04/08/1995 K6A Nghệ An Nữ Kinh Khá

33 1454030066 Vũ Văn Thường 23/12/1996 K6A Hải Phòng Nam Kinh Khá

34 1454030068 Vũ Thị Thu Trang 27/09/1996 K6A Hà Nam Nữ Kinh Khá

35 1454030069 Trần Thị Thu Trang 13/08/1996 K6A Hà Nội Nữ Kinh Khá

36 1454030070 Vũ Bảo Trung 03/02/1992 K6A Hà Nội Nam Kinh Khá

37 1454030071 Nguyễn Văn Vang 21/11/1995 K6A Hà Nội Nam Kinh Khá

38 1454030074 Nguyễn Ngọc Anh 28/09/1996 K6B Hà Bắc Nữ Kinh Khá

39 1454030076 Hoàng Thị Kiều Anh 13/06/1996 K6B Nghệ An Nữ Kinh Khá

40 1454030077 Lê Hồng Ánh 16/01/1996 K6B Hà Nội Nữ Kinh Khá

41 1454030080 Nguyễn Ngọc Chân 03/11/1996 K6B Hà Bắc Nữ Kinh Khá



43 1454030084 Đỗ Thị Dung 20/04/1996 K6B Hà Nội Nữ Kinh Khá

44 1454030088 Nguyễn Ngọc Điệp 13/04/1996 K6B Hà Tây Nam Kinh Khá

45 1454030090 Trần Ngọc  Hải 17/05/1996 K6B Nam Định Nam Kinh Khá

46 1454030091 Phạm Thị Hiên 05/08/1996 K6B Nam Định Nữ Kinh Khá

47 1454030092 Nguyễn Thị Thu Hiền 17/01/1996 K6B Hà Tây Nữ Kinh Khá

48 1454030094 Phạm Công Hoàng 30/09/1996 K6B Bắc Ninh Nam Kinh Trung bình

49 1454030095 Nguyễn Huy Hoàng 10/11/1996 K6B Vĩnh Phú Nam Kinh Khá

50 1454030096 Phan Quốc Huy 16/04/1996 K6B Hà Tây Nam Kinh Khá

51 1454030098 Lê Thanh Huyền 07/10/1996 K6B Hà Nội Nữ Kinh Khá

52 1454030099 Nguyễn Thị Huyền 18/08/1996 K6B Hà Tây Nữ Kinh Khá

53 1454030100 Hoàng Thị Hương 29/02/1996 K6B Hải Phòng Nữ Kinh Khá

54 1454030103 Vũ Thị Hương 16/10/1996 K6B Bắc Ninh Nữ Kinh Khá

55 1454030104 Hoàng Trung  Kiên 19/06/1996 K6B Hà Giang Nam Kinh Khá

56 1454030105 Vũ Đàm  Khoa 07/10/1995 K6B Hà Nội Nam Kinh Khá

57 1454030106 Nguyễn Thị  Liên 20/05/1996 K6B Hà Tây Nữ Kinh Khá

58 1454030108 Cao Mai Linh 07/10/1996 K6B Nghệ An Nữ Kinh Giỏi

59 1454030109 Bùi Thị Ngọc Linh 01/07/1995 K6B Bắc Thái Nữ Kinh Khá

60 1454030110 Đào Đức Lương 29/02/1996 K6B Thái Nguyên Nam

Sán

Dìu Khá

61 1454030112 Vũ Đức Minh 06/08/1996 K6B Thái Bình Nam Kinh Khá

62 1454030115 Lê Trung  Nghĩa 28/12/1996 K6B Hà Nội Nam Kinh Giỏi

63 1454030116 Vũ Thị Minh Ngọc 20/10/1995 K6B Hải Phòng Nữ Kinh Giỏi

64 1454030117 Trần Thị  Ngọc 07/10/1996 K6B Nghệ An Nữ Kinh Khá

65 1454030118 Lê Song Nhất 17/11/1996 K6B Hà Tây Nam Kinh Khá



67 1454030122 Nguyễn Ánh Phương 09/12/1996 K6B Hà Tây Nữ Kinh Khá

68 1454030123 Nguyễn Thảo Phương 10/10/1996 K6B Hải Dương Nữ Kinh Khá

69 1454030126 Tô Quang  Tài 14/05/1996 K6B Hải Phòng Nam Kinh Khá

70 1454030127 Nguyễn Thị Cẩm Tiên 26/12/1996 K6B Quảng Ninh Nữ Kinh Khá

71 1454030136 Nguyễn Thu Trang 26/09/1995 K6B Hà Nội Nữ Kinh Khá

72 1454030137 Nguyễn Thị Quỳnh Trang 09/02/1996 K6B Hà Nội Nữ Kinh Trung bình

73 1454030138 Mạc Thu Trang 28/08/1996 K6B Hải Dương Nữ Kinh Khá

74 1454030139 Nguyễn Lương  Truyền 10/04/1996 K6B Hà Nội Nam Kinh Khá

75 1454030140 Nguyễn Thị Vang 07/05/1996 K6B Hà Tây Nữ Kinh Trung bình

76 1454030142 Nguyễn Thị Xuân 15/12/1996 K6B Hà Tây Nữ Kinh Khá

77 1454030143 Nguyễn Hải Yến 04/12/1996 K6B Thái Bình Nữ Kinh Khá

78 1454030144 Tô Mai Anh 24/08/1996 K6C Thái Nguyên Nữ Kinh Khá

79 1454030154 Trần Quang Đạo 27/01/1993 K6C Hải Dương Nam Kinh Khá

80 1454030148 Hoàng Thị Bích 08/06/1996 K6C Hưng Yên Nữ Kinh Khá

81 1454030152 Thiều Thị Dung 10/05/1996 K6C Thanh Hóa Nữ Kinh Khá

82 1454030155 Nguyễn Thị Thu Đông 06/07/1996 K6C Hà Tây Nữ Kinh Khá

83 1454030156 Đỗ Danh Đường 01/03/1995 K6C Hà Tây Nam Kinh Trung bình

84 1454030158 Phan Thị Ngọc Hà 22/12/1996 K6C Thái Bình Nữ Kinh Khá

85 1454030160 Nguyễn Thị Hằng 28/05/1996 K6C Hà Tây Nữ Kinh Khá

86 1454030161 Trần Thị Thu Hoa 15/11/1995 K6C Hà Tây Nữ Kinh Khá

87 1454030163 Phạm Thị Hồng 23/12/1994 K6C Hải Phòng Nữ Kinh Trung bình

88 1454030164 Vũ Thị Hải Huệ 22/12/1996 K6C Quảng Ninh Nữ Kinh Khá

89 1454030165 Đỗ Mạnh Hùng 22/11/1996 K6C Hải Phòng Nam Kinh Khá



91 1454030170 Nguyễn Trung Kiên 05/01/1996 K6C Thanh Hóa Nam Kinh Giỏi

92 1454030171 Trần Văn Khanh 29/09/1996 K6C Thái Bình Nam Kinh Khá

93 1454030173 Nguyễn Thị Liên 29/01/1996 K6C Hà Bắc Nữ Kinh Khá

94 1454030174 Đỗ Thị Mai Linh 27/07/1996 K6C Hà Nội Nữ Kinh Khá

95 1454030175 Vũ Thị Thùy Linh 08/05/1995 K6C Ninh Bình Nữ Kinh Giỏi

96 1454030176 Hoàng Thị Lương 04/10/1996 K6C Hà Tây Nữ Kinh Khá

97 1454030177 Nguyễn Thị  Lý 12/09/1996 K6C Hà Tây Nữ Kinh Khá

98 1454030178 Nguyễn Thị  Mến 17/01/1996 K6C Thanh Hóa Nữ Kinh Khá

99 1454030180 Trần Thùy Ngân 09/12/1996 K6C Hà Nội Nữ Kinh Trung bình

100 1454030184 Phan Thị Phúc 08/08/1996 K6C Thái Bình Nữ Kinh Khá

101 1454030185 Nguyễn Thị  Phương 03/09/1995 K6C Quảng Ninh Nữ Kinh Khá

102 1454030186 Hoàng Thị Phượng 22/02/1996 K6C Hà Tây Nữ Kinh Khá

103 1454030192 Nguyễn Anh Tuấn 17/03/1996 K6C Hà Nội Nam Kinh Khá

104 1454030193 Nguyễn Thanh Tùng 23/06/1994 K6C Hà Nội Nam Kinh Khá

105 1454030196 Trần Ngọc Thành 21/10/1996 K6C Thái Nguyên Nam Kinh Khá

106 1454030199 Nguyễn Thị Thu Thảo 12/03/1996 K6C Hà Nội Nữ Kinh Khá

107 1454030200 Trần Văn Thăng 25/04/1995 K6C Hải Dương Nam Kinh Giỏi

108 1454030201 Đỗ Hồng Thu 24/03/1996 K6C Hà Nội Nữ Kinh Khá

109 1454030205 Tạ Thu Trang 10/07/1996 K6C Hà Nội Nữ Kinh Giỏi

110 1454030206 Đào Hương Trang 11/12/1996 K6C Hải Dương Nữ Kinh Khá

111 1454030208 Trần Ngọc Triệu 15/07/1996 K6C Nam Định Nam Kinh Khá

112 1454030209 Phạm Gia Trưởng 11/08/1996 K6C Nam Định Nam Kinh Khá

113 1454030210 Vũ Thị Thanh Vân 08/08/1996 K6C Nam Định Nữ Kinh Khá

114 1454030212 Đoàn Văn Vượng 26/12/1996 K6C Hải Hưng Nam Kinh Khá

115 1454030213 Nguyễn Thị Thanh Xuyên 05/09/1996 K6C Hà Nội Nữ Kinh Giỏi



116 1454030215 Phạm Diệp  Anh 21/07/1996 K6D Hà Nội Nữ Kinh Khá

117 1454030216 Trần Thị Ngọc Anh 30/01/1996 K6D Hải Phòng Nữ Kinh Khá

118 1454030217 Phan Thị Ánh 12/10/1995 K6D Hà Tây Nữ Kinh Khá

119 1454030219 Hoàng Trọng Bình 23/07/1996 K6D Hà Tây Nam Kinh Khá

120 1454030223 Bùi Quốc Đạt 22/01/1996 K6D Hà Nội Nam Kinh Khá

121 1454030224 Vũ Thị Giang 18/07/1996 K6D Vĩnh Phúc Nữ Kinh Khá

122 1454030226 Lê Hiệp Hà 18/07/1996 K6D Quảng Ninh Nữ Kinh Khá

123 1454030227 Bùi Việt Hà 11/05/1996 K6D Hà Nam Nam Kinh Khá

124 1454030229 Cao Trung Hiếu 17/07/1996 K6D Hà Nội Nam Kinh Trung bình

125 1454030233 Phạm Văn Huyên 19/10/1996 K6D Nam Định Nam Kinh Khá

126 1454030235 Nguyễn Thu Hương 25/11/1996 K6D Hưng Yên Nữ Kinh Khá

127 1454030236 Tăng Thị Hương 20/12/1995 K6D Hải Phòng Nữ Kinh Khá

128 1454030238 Nguyễn Thị Hương 20/06/1996 K6D Nam Định Nữ Kinh Khá

129 1454030239 Tạ Thị Quỳnh Lâm 05/05/1996 K6D Ninh Bình Nữ Kinh Khá

130 1454030241 Đặng Thị Thanh Loan 13/07/1996 K6D Hà Tây Nữ Kinh Khá

131 1454030242 Phạm Thọ Lộc 28/01/1995 K6D Thái Bình Nam Kinh Khá

132 1454030243 Nguyễn Thị Khánh Ly 06/12/1996 K6D Nam Định Nữ Kinh Khá

133 1454030244 Nguyễn Thị Tuyết Mai 25/09/1996 K6D Hà Nam Nữ Kinh Khá

134 1454030246 Bùi Hà My 11/01/1996 K6D Quảng Ninh Nữ Kinh Khá

135 1454030248 Nguyễn Thị Thanh Ngân 22/12/1996 K6D Bắc Ninh Nữ Kinh Khá

136 1454030249 Bùi Bích Ngọc 21/09/1996 K6D Hải Phòng Nữ Kinh Trung bình

137 1454030250 Nguyễn Thị Nhàn 19/09/1996 K6D Hà Nam Nữ Kinh Giỏi

138 1454030252 Vũ Thị Nhung 04/11/1996 K6D Nam Định Nữ Kinh Khá

139 1454030253 Vũ Thị  Oanh 15/09/1996 K6D Hưng Yên Nữ Kinh Khá

140 1454030254 Đặng Đình Phúc 05/05/1996 K6D Hà Tây Nam Kinh Khá



141 1454030256 Vũ Thị Phượng 23/08/1996 K6D Hải Dương Nữ Kinh Khá

142 1454030257 Hà Thị Ngọc Phượng 04/04/1996 K6D Bắc Ninh Nữ Kinh Giỏi

143 1454030258 Hàn Trịnh Quyết 27/05/1996 K6D Hà Tây Nam Kinh Khá

144 1454030259 Phạm Ngọc Quỳnh 17/09/1996 K6D Thái Bình Nữ Kinh Khá

145 1454030262 Đặng Văn Tiến 13/07/1996 K6D Vĩnh Phúc Nam Kinh Trung bình

146 1454030263 Bùi Anh Tiến 07/06/1996 K6D Hải Dương Nam Kinh Khá

147 1454030266 Nguyễn Minh Tuân 13/12/1996 K6D Hà Nội Nam Kinh Khá

148 1454030267 Hà Văn Tuấn 27/04/1996 K6D Hà Tây Nam Kinh Khá

149 1454030270 Nguyễn Thị Thanh 09/02/1996 K6D Thái Bình Nữ Kinh Khá

150 1454030271 Cao Văn Thành 21/02/1995 K6D Nam Định Nam Kinh Khá

151 1454030272 Hoàng Xuân Thành 08/01/1996 K6D Thái Nguyên Nam Nùng Khá

152 1454030274 Vũ Thị Hoài Thu 03/09/1995 K6D Thái Nguyên Nữ Kinh Khá

153 1454030276 Nguyễn Hiền Thương 14/02/1996 K6D Thái Nguyên Nữ Kinh Khá

154 1454030277 Đậu Thị Quỳnh Trang 21/02/1996 K6D Nam Định Nữ Kinh Khá

155 1454030278 Vũ Thị Trang 05/10/1996 K6D Hà Tây Nữ Kinh Khá

156 1454030281 Nguyễn Chí Việt 15/10/1995 K6D Hà Tây Nam Kinh Khá

157 1454030287 Nguyễn Hải Bằng 03/01/1996 K6E Thái Bình Nam Kinh Khá

158 1454030291 Trần Kim Dung 13/07/1996 K6E Nam Định Nữ Kinh Khá

159 1454030298 Đỗ Thị Quỳnh  Nga 26/12/1996 K6E Hưng Yên Nữ Kinh Khá

160 1454030306 Kiều Thị Hoài Trang 08/03/1996 K6E Hà Tây Nữ Kinh Khá

161 1454030307 Lê Thị Tuyết Trinh 10/01/1996 K6E Thanh Hóa Nữ Kinh Khá

162 1454030314 Chu Tiến Việt 21/12/1996 K6E Hà Tây Nam Kinh Trung bình

163 1454030315 Nguyễn Thị Duyên 06/09/1996 K6E Hà Tây Nữ Kinh Khá

164 1454030319 Vũ Văn Long 01/08/1996 K6E Bắc Ninh Nam Kinh Trung bình

                          Ấn định có 164 sinh viên đủ điều kiện tốt nghiệp.


